

TOP GETRÄNKE

Ihr Getränkemarkt

MM Extra Sekt
verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.59)

2.69



Wodka Gorbatschow
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)
auch Wodka Citron
im Angebot

5.99



**Fruchtsaft
oder Nektar**
verschiedene Sorten
1 l PET-Flasche
(pfandfrei)

0.99



Volvic Naturelle
stilles Mineralwasser oder leichtperlig
Packung / Kasten = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 / € 3.00 Pfand



3.49

KNÜLLER-PREISE

Warsteiner
verschiedene Sorten
**2 Kästen à 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l**
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand
je Kasten

2 Kästen



19.98

Veltins Pilsener
verschiedene Sorten
**Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l**
(1 l = € 1.08 / € 1.36)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42
Pfand



10.79

Pfalz
**Rietburg
 Wappen**
 verschiedene Sorten
 1 l Flasche

3.33



WINZER
 Ahr
**WG Mayschoß
 Spätburgunder**
 halbtrocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7.99)

5.99



WINZER
 Ahr
**WG Mayschoß
 Exklusiv
 Spätburgunder**
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 11.99)

8.99



Spanien - Ribera del Duero
Legón Crianza
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7.99)

5.99



Spanien - Rioja
Campo Viejo
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 6.65)

4.99



Deutscher
 Feder-
 weißer
 1 l Flasche

2.22



Achkarren

Baden - Kaiserstuhl
**Winzergenossenschaft
 Achkarren**
 Spätburgunder oder Grauer Burgunder
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 6.65)

4.99



**Echter
 Nordhäuser
 Reiche Ernte**
 Williamsbirne,
 Haselnuss
 oder Obstler
 30% Vol.
 0,5 l Flasche
 (1 l = € 11.98)

5.99



**Gordon's
 London Dry Gin
 oder Crisp Cucumber
 Gin**
 37,5% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 14.27)

9.99



**Asbach
 Uralt**
 38% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 14.27)

9.99



**Captain Morgan M
 Rum-Bier-Gemisch**
 Packung = 4 x 0,33 l
 (1 l = € 3.78)
 zzgl. € 0.32
 Pfand

4.99



**Tullamore Dew
 Irish Whiskey**
 40% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 18.56)

12.99



gelico
Haselnuss-Likör
lasche
15.70)

0.99



utineer



Chiemseer Hell
oder **Braustoff**
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99



Jever
Pilsener, light oder Fun
Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

Mönchshof
verschiedene Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 4.50
Pfand

13.99



Diebels Alt oder **Dimix**
verschiedene Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.99



Traugott Simon Pilsener, Alt,
Export oder **Pilsener Alkoholfrei**
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

6.99



Pott's
Landbier
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.67)
zzgl. € 4.50 Pfand

10.99

Desperados
Tequila Bier oder **Red**
Packing = 4 x 0,33 l
(1 l = € 3.78)
zzgl. € 0.32 Pfand

4.99



1 Kasten Hofbräu
Oktoberfestbier
kaufen = 1 Salz-/
Pfefferstreuer-
Set GRATIS*



HB Hofbräu
München
Oktoberfestbier*
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.35)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.49

* Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Nur solange der Vorrat reicht.

Paulaner
Oktoberfestbier*
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand

14.99



Vilsa Mineralwasser

verschiedene Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.40)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.33



Sinziger Mineralwasser

Medium, Classic oder Naturelle
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.44



Mio Mio Erfrischungsgetränke

verschiedene Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99



Forstetal Mineralwasser

verschiedene Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99



Rauch happy day
verschiedene Sorten
1 l Packung

1.39



ZUM-NASCHEN!

Lipton Ice Tea oder Ice Tea Sparkling

verschiedene Sorten
1,5 l / 1,25 l
PET-Flasche
(1 l = € 0.53 / € 0.63)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79



Almdudler Kräuterlimo

Original oder Zuckerfrei
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.11



Pepsi Cola oder Schwip Schwap

und weitere Sorten
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.49



Lay's Kartoffelchips

Paprika, Gesalzen oder Cream & Onion
175 g + 30 g gratis = 205 g Beutel
(100 g = € 0.48)
auch weitere Sorten je 175 g Beutel im Angebot

0.99



Celebrations oder Amicelli

186 g / 225 g
Packung
(100 g = € 1.07 / € 0.88)

1.99



ANGEBOTE IN DIESEN MÄRKTEN GÜLTIG:

- Gütersloh · Neuenkirchener Str. 45-47
TOP Getränke Voss (Lieferervice und Kühlahänger im Verleih!)
- Iserlohn · Friedhofstr. 1-3
TOP Getränke Spathmann

- Meerbusch-Lank Latum · Hauptstr. 90
TOP Getränke Cobic
- Titz · Heinrich-Gossen-Str. 5
TOP Getränke Abels-Valerien

- Verl · Osterwieher Str. 12
TOP Getränke Niederschulte